
 
 

 
 

Univerzita Karlova v Praze 
 

Opatření kvestorky č. 7/2016 
 
 
 
 
 

 

 
 

 Název: 

 

Poskytování příspěvků zaměstnancům ze sociálních fondů vedených na některých 

dalších součástech a rektorátě UK v roce 2016 na úroky z účelového úvěru na 

potřeby související s bytovými potřebami  

 

 

 

 

 

 K provedení: 

 

Čl. 2a opatření rektora č. 26/2007 Poskytování příspěvků zaměstnancům ze 

sociálního fondu ve znění opatření rektora č. 26/2009 

 

 

 

 

 

 

 

 Účinnost: 

 

12. července 2016  

 



 2 

Čl. 1 

Příspěvek na úroky z účelového úvěru na potřeby související s bytovými potřebami 

 

V souladu s čl. 12b odst. 6 a čl. 16b odst. 2 písm. b) přílohy č. 8 Statutu Univerzity 

Karlovy v Praze, v platném znění a na základě čl. 2a odst. 8 opatření rektora č. 26/2007 

Poskytování příspěvků zaměstnancům ze sociálního fondu ve znění opatření rektora č. 

26/2009 stanovuji, že se v kalendářním roce 2016 příspěvek na úroky z účelového úvěru na 

potřeby související s bytovými potřebami 

nevyplácí, 

neboť vzhledem k zůstatku a dosavadnímu čerpání sociálních fondů vedených při 

rektorátu a Správě budov a zařízení lze předpokládat, že by jeho vyplácení ohrozilo vyplácení 

příspěvků podle čl. 16b odst. 2 písm. a) přílohy č. 8 Statutu UK a podle čl. 2 opatření rektora 

č. 26/2007 ve znění pozdějších předpisů. 

 

 

Čl. 2 

Přechodná a závěrečná ustanovení  

 

1. Toto opatření se vztahuje na rektorát a na tyto další součásti Univerzity Karlovy v Praze: 

Ústav dějin UK a archiv UK, Centrum pro teoretická studia, Ústav výpočetní techniky, 

Centrum pro přenos poznatků a technologií, Ústřední knihovna, Centrum pro otázky 

životního prostředí, Agentura rady vysokých škol, Nakladatelství Karolinum, Správa 

budov a zařízení a Sportovní centrum. 

2. Toto opatření nabývá účinnosti dnem podpisu. 

 

 

V Praze dne 12. 7. 2016 

 

 

 

 

 Ing. Miroslava Oliveriusová v. r. 

 kvestorka 

 

 

 

Upozornění: Tímto opatřením není dotčeno vyplácení příspěvků podle čl. 2 opatření rektora 

č. 26/2007 ve znění opatření rektora č. 26/2009 na úroky z úvěru na bytové potřeby. 


